[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября  2009  года

                                                                                        № 42
О внесении изменений в некоторые постановления главы сельского поселения Верхнеказымский
В связи с вступлением в силу с 30 декабря 2008 года Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», которым внесены изменения в статью 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части изменения формы правовых актов главы сельского поселения Верхнеказымский, п о с т а н о в л я ю:
Считать постановления главы сельского поселения Верхнеказымский, принятые в период с 13 января 2009 года по 26 февраля 2009 года, согласно приложению, постановлениями администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 05 октября 2009 года № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений главы сельского поселения Верхнеказымский,

принятых в период с 13 января 2009 года по 26 февраля 2009 года

	Номер постановления
	Дата принятия постановления
	Наименование постановления

	1
	2
	3

	№ 3
	13.01.2009
	О внесении изменений в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим муниципальные должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский

	№ 4
	13.01.2009
	О внесении изменений в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации сельского поселения Верхнеказымский

	№ 5
	13.01.2009
	О внесении изменений в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе

	№ 6
	13.01.2009
	О внесении изменения к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 19 октября 2007 года № 39

	№ 7
	13.01.2009
	О внесении изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 24 сентября 2007 года № 30

	№ 8
	02.02.2009
	О заключении договора социального найма жилого помещения

	№ 9
	26.02.2009
	О заключении договора социального найма жилого помещения

_____________